
「ドールアイラッシュ」の自主回収対象ロットの交換終了のお知らせ 

 

お客さま各位 

平素は弊社商品をご愛用賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、「ドールアイラッシュ」につきまして、中身処方と箱側面の成分表示の一部に不一致が 

あることが判明しましたため、自主回収・交換を行っておりましたが、2023年 7月 31日をもちまして 

交換の対応を終了とさせていただきます。 

自主回収のご協力につきましては引き続きご協力をお願い致します。 

 

お客さまのお手元に対象商品がございましたら、誠にお手数ですが下記の商品交換窓口までご連絡

いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

自主回収対象商品： 「ドールアイラッシュ」 

自主回収ロット番号： ０A1、３C１、４E１、４J１、５E１、５I１、６C1、６E１、７A1、７F1、７G１、７L1、８C１ 

              ８F１、８I1、８J1、９A１、９B1、９C１、９I1、２L1、１B１、1C1、1L1、０H１ 

 

 

回収窓口専用電話番号： ０４－７１３２－６３５５ 

回収窓口専用メールアドレス： ｔｓ＠technoscience.co.jp 

 

 

2023年 7月 31日 

テクノサイエンス株式会社 

 


